

Xəstəlik sinifi (XBT-10)	Gözün və gözün əlavə aparatının xəstəlikləri (H00-H59)
-------------------------------------	---

İlkin versiyanın tərtibatçı (İSİM)	Əlizadə İ.
---	-------------------

XBT-10 rubrikası	
H44.6	Çıxarılmamış (gözə çoxdan düşmüş) maqnitlə cəzb olunan yad cisim
H44.7	Çıxarılmamış (gözə çoxdan düşmüş) maqnitlə cəzb olunmayan yad cisim

Müalicə

Konservativ müalicə (tibbi göstərişə görə):

- 1. Antibakterial d/v:**
Gentamisin (Gentamicin), məhlul (göz damcıları) 3 mq/ml, 1-2 damcı gündə 4-6 dəfə və ya
Tobramisin (Tobramycin), məhlul (göz damcıları) 3 mq/ml, 1-2 damcı gündə 6 dəfə və ya
Siprofloksasin (Ciprofloxacin), məhlul (göz damcıları) 3 mq/ml, 1-2 damcı gündə 6 dəfə və ya
Ofloksasin (Ofloxacin), məhlul (göz damcıları) 3 mq/ml, 1-2 damcı gündə 2-4 dəfə, və ya
Levofloksasin (Levofloxacin), məhlul (göz damcıları) 5 mq/ml, 1-2 damcı gündə 4 dəfə, və ya
Sulfasetamid (Sulfacetamide), məhlul (göz damcıları) 200 mq/ml, 300 mq/ml, 1-2 damcı gündə 3-6 dəfə, və ya

Xloramfenikol (Chloramphenicol), məhlul (göz damcıları) 2,5 mq/ml, 14-21 gün ərzində 1-2 damcı gündə 3-4 dəfə; və (və ya)

Azitromisin (Azithromycin), tabletlər 500 mq, daxilə bir dəfə 4 tablet, 1 gün, və ya ilk gündə 2 tablet, sonra 4 gün ərzində gündə bir dəfə 1 tablet; və ya

Levofloksasin (Levofloxacin), tabletlər 500 mq: daxilə 1 tablet gündə 1 dəfə, 14 günə qədər; və (və ya)

endoftalmit inkişaf riski olanlar:

Amoksisillin, tabletlər 250 mq, 500 mq, daxilə 1-2 tablet gündə 2-3 dəfə (gündə 750-2000 mq) 7-10 gün və ya

Amoksisillin/klavulan turşusu, 500 tablet /125 mq, 875/125 mq, daxilə 1 tablet gündə 2-3 dəfə (gündə 1500-1750 mq) 7-10 gün və (və ya)

Azitromisin (Azithromycin), 500 mq tablet, daxilə gündə 1 dəfə 5 gün , və ya

Klaritromisin, tabletlər 250 mq, 500 mq, daxilə 1-2 tablet gündə 2 dəfə (gündə 500-1000 mq) 5-7 gün və (və ya)

Levofloksasin (Levofloxacin), tabletlər 250, 500 mq, daxilə 1 tablet 1- 2 dəfə gündə, müalicə müddəti xəstənin klinik vəziyyəti ilə müəyyən edilir;

2. İltihab əleyhinə preparatlar:

Qlükokortikoid preparatlar:

Deksametazon (Dexamethasone), məhlul və ya suspenziya (göz damcıları) 1 mq/ml, 0,5-3 ay ərzində 1-2 damcı gündə 3-5 dəfə; və (və ya)

Prednizolon, 5 mq tablet, daxilə gündə 0,5-1 mq/kq dozanı 5 mq azaltmaqla 10-14 gündə bir dəfə, müalicə müddəti xəstənin klinik vəziyyəti ilə müəyyən edilir; və (və ya)

QSiƏP:

Diklofenak, məhlul (göz damcısı) 1 mq/ml, 1-2 damcı gündə 3-4 dəfə 14-30 gün və ya

Ketorolak (Ketorolac), məhlul (göz damcısı) 5 mq/ml, 1-2 damcı gündə 3 dəfə 14 -30 gün; və (və ya)

Ketorolak, 10 mq tablet, 1 tablet gündə 1-4 dəfə 1-5 gün ərzində; və ya

Diklofenak (Diclofenac), tabletlər 25 mq, 50 mq, daxilə 1 tablet gündə 2-3 dəfə (gündə 75-150 mq) və ya

Diklofenak, tabletlər 100 mq, daxilə gündə 1 dəfə 1 tablet və ya

lornoksikam tabletləri 4 mq , 8 mq, daxilə gündə 8-16 mq 2-3 dozaya bölünür və ya

İbuprofen, tabletlər 400 mq, kapsullar 400 mq, daxilə gündə 2-3 dəfə 1 tablet və ya 1 kapsul və ya

Ketoprofen, 100 mq tablet, daxilə 1 tablet gündə 1-2 dəfə və ya nimesulide, 100 mq tablet, daxilə 1 tablet gündə 2 dəfə; və ya

Meloksikam, tabletlər 7,5 mq, 15 mq, 1 tablet daxilə gündə 1 dəfə – 10-30 gün, müalicə müddəti xəstənin klinik vəziyyəti ilə müəyyən edilir;

3. Midriatik və siklopleqik preparatlar - siklopleji, sinexiyanın tibbi profilaktikası və (və ya) qopması üçün:

Atropin, göz damcıları 10 mq/ml 5 ml, 1 damcı gündə 1-2 dəfə, 0,5-3 ay və (və ya)

Tropikamid, məhlul (göz damcıları) 10 mq/ml 10 ml, 1-2 damcı gündə 1-3 dəfə 0,5-1 ay və ya

Fenilefrin, məhlul (göz damcıları) 50 mq/ml 10 ml, 1 damcı gündə 1– 2 dəfə 0,5– 1 ay;

4. Digər oftalmoloji dərmanlar - göz səthində yanaşı gedən patoloji dəyişikliklər zamanı:

Dekspantenol (Dexpanthenol), oftalmik gel 50 mq/q, 0,5-3 ay ərzində 1 damcı gündə 1-5 dəfə; və ya

Deproteinləşdirilmiş dana qanının hemoderivatı (hemodializat), oftalmik gel 8,3 mq/q, 0,5-3 ay ərzində 1 damcı gündə 1-4 dəfə; və ya

Karbomer (Carbomer), oftalmik gel 2 mq/q, 2,5 mq/q, 0,5-3 ay ərzində 1 damcı gündə 3-5 dəfə; və ya

L-karnozin (L- carnosine), məhlul (göz damcıları) 50 mq/ml, 0,5-3 ay ərzində gündə 4-6 dəfə; müalicə müddəti xəstənin klinik vəziyyəti ilə müəyyən edilir;

5. Göz səthində və gözyaşı pərdəsində yanaşı gedən patoloji dəyişikliklər zamanı:

Gözyaşı mayesini əvəz etmək üçün göz damcıları: 0,5-3 ay ərzində 1-2 damcı gündə 6-8 dəfə, müalicə müddəti xəstənin klinik vəziyyəti ilə müəyyən edilir.

Cərrahi müdaxilə (tibbi göstərişlərə əsasən)

ӘДӘБИҮҮАТ:

1. Диагностика и лечение пациентов с болезнями глаза и его придаточного аппарата (взрослое население). Клинические протоколы 2022 (Беларусь). (утвержден постановлением Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 05.09.2022 № 91) Available from: <https://ref.az/ztE4rD>
2. Постановление министерства здравоохранения Республики Беларусь (5 сентября 2022 г. № 91) Об утверждении клинического протокола «Диагностика и лечение пациентов с болезнями глаза и его придаточного аппарата (взрослое население)». Available from: <https://ref.az/2S5EaVC>